
Projekt 
 
z dnia  19 maja 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXI/   /2023 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w celu zmiany 
obszaru, granic i równoważnej liczby mieszkańców oraz ustalenia 

sposobu funkcjonowania aglomeracji Kraków 

Na podstawie art. 87 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625, 1549, 2687, 2185, z 2023 r. poz. 295, 412)  
oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Michałowice, wyraża wolę zawarcia porozumienia 
międzygminnego pomiędzy gminami: Gminą Miejską Kraków, Gminą 
Kocmyrzów-Luborzyca, Gminą Świątniki Górne, Gminą Wieliczka, Gminą Wielka 
Wieś, Gminą Zabierzów, Gminą Zielonki w celu zmiany obszaru, granic 
i równoważnej liczby mieszkańców oraz ustalenia sposobu funkcjonowania 
aglomeracji Kraków. 

2. Przedmiotem porozumienia międzygminnego będzie współdziałanie Gmin 
wymienionych w ust. 1 przy realizacji zadania wynikającego z art. 92 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625, 1549, 2687, 
2185, z 2023 r. poz. 295, 412), polegającego na przeglądzie obszaru i granic 
aglomeracji Kraków oraz ich aktualizacji w przypadku wystąpienia takiej 
konieczności w wyniku przeprowadzonego przeglądu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE85B58-36AC-4E00-A5E6-967C745E6917. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE85B58-36AC-4E00-A5E6-967C745E6917. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


